

# Drauschke Consult A/S

Bredskifte Allé 7, st., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 15 88 93

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

---

Torben Drauschke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drauschke Consult A/S Bredskifte Allé 7, st. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 15 88 93
	Stiftet: 13. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bane Gauger, Formand Maria Lundsteen Per Bachmann Torben Drauschke Sylvia Maria Nogal Kristiansen
<b>Direktion</b>	Torben Drauschke
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Drauschke Lundsteen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.975 t.kr. mod 6.896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.975.134</b>	<b>6.896.437</b>
1 Personaleomkostninger	-6.283.349	-5.735.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.178	-53.814
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>644.607</b>	<b>1.107.405</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.819	-10.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.788</b>	<b>1.096.651</b>
Skat af årets resultat	-136.139	-254.839
<b>Årets resultat</b>	<b>491.649</b>	<b>841.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	190.000
Overføres til overført resultat	0	651.812
Disponeret fra overført resultat	-408.351	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.649</b>	<b>841.812</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>157.775</u>	<u>161.521</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>157.775</u>	<u>161.521</u>
Deposita		<u>84.792</u>	<u>81.699</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>84.792</u>	<u>81.699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>242.567</u></b>	<b><u>243.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.178.257	1.183.995
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		373.767	398.726
Andre tilgodehavender		50	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>239.773</u>	<u>216.252</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.791.847</u>	<u>1.798.973</u>
Likvide beholdninger		<u>632.242</u>	<u>1.490.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.424.089</u></b>	<b><u>3.289.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.666.656</u></b>	<b><u>3.533.190</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	70.131	478.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	190.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.470.131</u></b>	<b><u>1.168.483</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.004	12.308
Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.004</u></b>	<b><u>62.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.840	93.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.689	0
Selskabsskat	147.928	42.174
Anden gæld	871.064	2.166.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.521</u>	<u>2.302.399</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.179.521</u></b>	<b><u>2.302.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.666.656</u></b>	<b><u>3.533.190</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	478.483	190.000	1.168.483
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.352	900.000	491.648
	<b>500.000</b>	<b>70.131</b>	<b>900.000</b>	<b>1.470.131</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.744.459	5.305.264
Pensioner	452.201	366.093
Andre omkostninger til social sikring	35.849	31.133
Personaleomkostninger i øvrigt	50.840	32.728
	<b><u>6.283.349</u></b>	<b><u>5.735.218</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.164.325	4.809.030
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.790.558</u>	<u>-4.410.304</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>373.767</u></b>	<b><u>398.726</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Simple fordringer		1.178.257
Driftsinventar og -materiel		157.775
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juni 2024 svarende til en resthuslejeforpligtelse på 494 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drauschke Lundsteen Consult ApS, CVR-nr. 31155363, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
